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Carrelli

Carrelli interamente in acciaio inox AISI 304 finitura scotch-brite

¢ Ripiani a forma di vassoio con superfici perfettamente arrotondate anche nei
bordi inferiori;

* Ruote piroettanti, n. 2 con freno, in gomma grigia;

e Struttura saldata;

e Adatti per uso sanitario;

e Assenza dispigoli vivi e di tagli a contatto raggiungibili anche nelle operazioni di manutenzione
e pulizia;

¢ Pannellature con superfici lisce, lavabili

La finitura, le dimensioni e gli accessori che lo compongono sono interamente personalizzabili a

seconda delle esigenze di spazio e di utenze del cliente.

Varianti

2 RIPIANI LISCI 2 RIPIANI ASPORTABILI




CODICE

DIMENSIONI
P

CARATTERISTICHE

2 RIPIANI CON INVASO
GBRX0700

GBRX0701

3 RIPIANI CONINVASO
GBRX0702

GBRX0703

2 RIPIANILISCI
GBRX0704

GBRX0705

2 RIPIANI ASPORTABILI
GBRX0706

GBRX0707
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800

1000

800

1000

800

1000

500

500

500

500

500

500

500

500

900

900

900

900

1000

1000

1000

1000

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile

Struttura componibile




Carrelli
Carrelli Speciali

A —
RASTRELLIERA PORTAZOCCOLI SU RUOTE RASTRELLIERA PORTAZOCCOLI DA PARETE
CODICE DIMENSIONI CARATTERISTICHE
L P |
RASTRELLIERA PORTAZOCCOLI SURUOTE
GBRX0708 1000 550 1600 n. 6 ripiani in tondino inox
diam. 8
RASTRELLIERA PORTAZOCCOLI DA PARETE
GBRX0709 1000 325 1500 n. 6 ripiani intondino inox
diom. 9

www.gardhenbilance.it

HO@O®

Le immaginiriprodotte in questa scheda sono puramente

Gardhen Bilance S.r.l.

Via G. Luraghi c/o Consorzio Il Sole - lotto S indicative e i valori dimensionali sono nominali. E facolta
80038 Pomigliano d’Arco (NA) - Italy delproduttore apportare ai progetti modifiche senza
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commerciali. In caso di dati discordanti fa fede il
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